
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50082612

6 975 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: byt 2+1 se sklepem, 54 m2, Praha 10
- Strašnice
Hřibská, 10000, Praha 10, Praha

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme byt 2+1 se sklepem o výměře 53,95 m2, který se nachází v 5.NP
budovy po rekonstrukci. Byt je taktéž po rekonstrukci a nabízí 3 obytné místnosti s výhledem na západ do vilové čtvrti.
Velmi vhodná dispozice jak na vlastní bydlení, tak na pronájem. 2 neprůchozí ložnice (2x 16.73 m2) a oddělená obytná
kuchyň (8,9 m2). Velmi dobře hospodařící SVJ. Vynikající lokalita kombinující bezkonkurenční dopravní dostupnost (15
MHD do centra) a občanskou vybavenost (škola i školka přímo u domu, supermarket 5 min chůze, restaurace,
sportoviště). Klidné místo. PENB: C Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 50082612.

Vyřizuje
Bc. Jakub Šolar
Tel.: 226 257 929 (Infolinka Po - Pá 9:00 - 18:00
GSM: 226 257 929
E-mail: j.solar@maxima.cz


